



Γάλα Εμπορέ
 ΝΟΥΝΟΥ Εμπορέ πλήρες (400gr)

1.08€ 2 8 ΔΕΚ. 2022
 2.70€/lt 0 3 ΙΑΝ. 2023



Γάλα Εμπορέ
 ΝΟΥΝΟΥ Εμπορέ πλήρες (400gr)

1.31€ 0 4 ΙΑΝ. 2023
 3.28€/lt 0 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 0,23€ 21,3%



Τροφή για Σκύλους
 Ξηρά τροφή για σκύλους Friskies Active με Βοδινό (1.5kg)

3.80€ 2 8 ΔΕΚ. 2022
 2.53€/kg 0 3 ΙΑΝ. 2023



Τροφή για Σκύλους
 Ξηρά τροφή για σκύλους Friskies Active με Βοδινό (1.5kg)

4.81€ 0 4 ΙΑΝ. 2023
 3.21€/kg 1 0 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 1,01€ 26,57%

9η - 10η εβδομάδα



Φρυγανιές
ELITE Φρυγανιές Σταρένιες 3+1 Δώρο (500gr)

1.59€
3.18€/kg 28 ΔΕΚ. 2022
03 ΙΑΝ. 2023



Μακαρόνια Νο 6
Melissa απαγγέτι Νο 6 (500gr)

0.80€
1.60€/kg 28 ΔΕΚ. 2022
03 ΙΑΝ. 2023



Φρυγανιές
ELITE Φρυγανιές Σταρένιες 3+1 Δώρο (500gr)

1.96€
3.91€/kg 04 ΙΑΝ. 2023
10 ΙΑΝ. 2023



Μακαρόνια Νο 6
Melissa απαγγέτι Νο 6 (500gr)

1.12€
2.25€/kg 04 ΙΑΝ. 2023
10 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά φρυγανιές 0,23€ 23,27%

Διαφορά μακαρόνια 0,32€ 40%



Ελληνικός Καφές
Καφές Λουμίδης Παπαγάλος Παραδοσιακός
(194gr)

2.54€
13.09€/kg 28 ΔΕΚ. 2022
03 ΙΑΝ. 2023



Ελληνικός Καφές
Καφές Λουμίδης Παπαγάλος Παραδοσιακός (194gr)

3.75€
19.32€/kg 04 ΙΑΝ. 2023
10 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 1,21€ 47,63%



Αλεύρι για όλες τις χρήσεις
ΜΥΛΟΙ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Αλεύρι Για Όλες Τις Χρήσεις (1kg) -0.38€

~~1.21€~~
 1.21€/kg

2 8 ΔΕΚ. 2022
 0 3 ΙΑΝ. 2023



Αλεύρι για όλες τις χρήσεις
ΜΥΛΟΙ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Αλεύρι Για Όλες Τις Χρήσεις (1kg) -0.38€

1.82€
 1.82€/kg

0 4 ΙΑΝ. 2023
 1 0 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 0,61€ 50,41%



Λαχανικά Κατεψυγμένα
ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ Φασολάκια Στρογγυλά (900gr)

~~2.12€~~
 2.36€/kg

2 8 ΔΕΚ. 2022
 0 3 ΙΑΝ. 2023



Λαχανικά Κατεψυγμένα
ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ Φασολάκια Στρογγυλά (900gr)

3.33€
 3.69€/kg

0 4 ΙΑΝ. 2023
 1 0 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 1,21€ 57,07%



Μαργαρίνες
Βιτάμ Μαργαρίνη Soft 200gr

~~1.00€~~
 5.00€/kg

2 8 ΔΕΚ. 2022
 0 3 ΙΑΝ. 2023



Μαργαρίνες
Βιτάμ Μαργαρίνη Soft 200gr

1.61€
 8.05€/kg

0 4 ΙΑΝ. 2023
 1 0 ΙΑΝ. 2023

Διαφορά 0,61€ 61%

3η - 4η εβδομάδα



Κρέμας για βρέφη
ΓΙΩΤΗΣ ΜΠΙΣΚΟΤΟΚΡΕΜΑ 300GR -0,70€

4.66€^{τιμή}
9.31€^{κωδ}

23-29/11/22



Παιδικές Τροφές (Φόρμουλα Μυρσίν)
ΓΙΩΤΗΣ Μπισκοτόκρεμα -0.8€ (300gr)

2.73€
τιμή
9.10€^{κωδ}



16-22/11/22

Διαφορά +70,69% 1,93€



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Jumbo Premium Care No5 (11-16kg) (44 τεμάχια)

12.20€
τιμή
0.28€^{κωδ}



16-22/11/22



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Jumbo Premium Care No5 (11-16kg) (44 τεμάχια)

14.02€^{τιμή}
0.32€^{κωδ}

23-29/11/22

Διαφορά +14,92% 1,82€



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Jumbo Premium Care No4 Maxi (9-14kg) (52 τεμάχια)

12.20€
τιμή
0.23€^{κωδ}



16-22/11/22



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Jumbo Premium Care No4 Maxi (9-14kg) (52 τεμάχια)

14.02€^{τιμή}
0.27€^{κωδ}

23-29/11/22

Διαφορά +14,92% 1,82€



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Pants No5 Maxi (42 τεμάχια)

11.82€
τιμή
0.28€^{κωδ}



16-22/11



Πάνες για Μωρό
PAMPERS Πάνες Pants No5 Maxi (42 τεμάχια)

16.71€^{τιμή}
0.40€^{κωδ}

23-29/11/22

Διαφορά +41,37% 4,89€